
         

 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/206/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  27 grudnia 2016 r. 

      w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2017 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 17 ust. 2 Statutu Miasta Bielsk Podlaski 

przyjętego Uchwałą Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2457) Rada 

Miasta Bielsk Podlaski postanawia: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miasta Bielsk Podlaski na 2017 rok stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      /-/ Andrzej Roszczenko 



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/206/16 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

           z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

 

PLAN PRACY  

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

NA 2017 ROK 

 

 

Lp. 

 

Termin 

 

Tematyka 

Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Styczeń 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy 

Komisji Rady Miasta na 2017 r. 

 

2. Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta za okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. 

 

3. Informacja z realizacji wniosków przyjętych przez 

Radę Miasta za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2016 r. 

 

Komisje Rady 

 

 

Burmistrz Miasta  

 

 

Burmistrz Miasta  

 

2. Luty 1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w mieście w 2016 r. 

 

2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego w 2016 r. 

 

3. Sprawozdanie z działalności Muzeum w Bielsku 

Podlaskim za rok 2016. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie programu 

gospodarowania miejskim zasobem mieszkaniowym 

gminy. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia 

przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych  

i konserwatorskich pomników przyrody. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań  

z działalności Komisji Rady Miasta za okres od  

1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Komendant Policji 

 

 

Przewodniczący RM 

 

 

Przewodniczący RM 

 

 

Burmistrz Miasta  

 

 

 

Burmistrz Miasta  

 

 

 

Komisje Rady 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lp. 

 

Termin 

 

Tematyka 

Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

materiałów 

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2016. 

 

8. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za lata 2010-2016. 

 

Burmistrz Miasta  

    

 

 

   Burmistrz Miasta  

3. Marzec 1. Informacja z działalności Bielskiego Domu Kultury  

w 2016 r. 

 

2. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w 2016 r. 

 

3. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w 2016 r. 

 

4. Informacja z działalności Pływalni Miejskiej 

“Wodnik” w 2016 r. 

 

5. Informacja z działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w 2016 r. 

 

6. Sprawozdanie roczne dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim z realizacji 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Bielsku 

Podlaskim za rok 2016. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności 

zwierząt. 

 

Dyrektor BDK 

 

 

Dyrektor MBP 

 

 

Dyrektor MOSiR 

 

 

Dyrektor Pływalni 

 

 

Dyrektor ŚDS 

 

 

Dyrektor MOPS 

 

 

  

 

   Burmistrz Miasta 

  
 

 

Burmistrz Miasta 

  

4. Kwiecień 1. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 2016 r. 

 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miejskiej 

Bielsk Podlaski za rok 2016. 

 

Dyrektor MOPS 

 

 

Dyrektor MOPS 

 

 

5. Maj 1. Informacja z działalności Przedsiębiorstwa 

Komunalnego spółka z o.o. w Bielsku Podlaskim za 

2016 r. 

 

2. Informacja z działalności MPEC S.A. w Bielsku 

Podlaskim za 2016 r. 

  Prezes PK sp. z o. o.  

 

 

 

   Prezes MPEC SA 

 



 

 

 

Lp. 

 

Termin 

 

Tematyka 

Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

materiałów 

 

3. Sprawozdanie z realizacji Rocznego programu 

współpracy Miasta Bielsk Podlaski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za rok 2016. 

 

 

   Burmistrz Miasta 

6. Czerwiec 1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu miasta za 2016 r. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta. 

 

Burmistrz Miasta 

  
 

 

Burmistrz Miasta 

 

  

 7. 

      

     Lipiec 

 

Przerwa wakacyjna 

 

 

8. Sierpień   

 

9. Wrzesień 1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 

2017 r. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie kierunków polityki 

społeczno-gospodarczej miasta na 2018 r. 

 

3. Przyjęcie Rocznego programu współpracy Miasta 

Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

      publicznego i o wolontariacie na rok 2018. 

 

   Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

10. Październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

miasta Bielsk Podlaski w roku szkolnym 2016/2017. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od 

nieruchomości. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji 

przedmiotowej na 2018 r. dla zakładu budżetowego 

Pływalnia Miejska „Wodnik”. 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

11. Listopad  

 
    



 

 

 

Lp. 

 

Termin 

 

Tematyka 

Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

materiałów 

12. Grudzień 1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018-2024 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2018-2024.  

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu miasta na 2018 r. 

 

3. Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy 

Rady Miasta na 2018 r. 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

Przewodniczący RM 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                                /-/ Andrzej Roszczenko 


